
 

ZARZĄDZENIE NR 83/24 

BURMISTRZA PASŁĘKA  

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Przedszkola Samorządowego nr 2 w Pasłęku 

   

 
 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 63 ust. 1 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
roku Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Krystynie Dąbrowskiej stanowisko 
dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Pasłęku od dnia 1 lipca 2024 roku do dnia 30 
czerwca 2029 roku. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 
 
 
 

BURMISTRZ PASŁĘKA 
mgr inż. Elżbieta Wasiuk 


